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Özet Bilgi Genel Kurul Toplantı Sonucu Hk.

Yapılan Açıklama Güncelleme mi ? Evet

Yapılan Açıklama Düzeltme mi ? Hayır

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı ? Hayır

Genel Kurul Çağrısı

Genel Kurul Tipi Olağan Genel Kurul

Hesap Dönemi Başlangıç Tarihi 01.01.2022

Hesap Dönemi Bitiş Tarihi 31.12.2022

Karar Tarihi 27.07.2023

Genel Kurul Tarihi 04.09.2023

Genel Kurul Saati 15:00

GK'na Katılım İçin Pay Sahibi Olunması Gereken Son 
Tarih

03.09.2023

Ülke Türkiye

Şehir İSTANBUL

İlçe BAYRAMPAŞA

Adres Yenidoğan Mah. Kızılay Sk.No:39/1 Bayrampaşa/İstanbul

Gündem Maddeleri

1 - Açılış ve Başkanlık Divanı Seçimi

2 - Toplantı tutanaklarının imzalanması hususunda Başkanlık Divanı'na yetki verilmesi

3 - Şirket Yönetim Kurulu'nca hazırlanan 2022 Yılı Faaliyet Raporunun okunması, müzakeresi ve onaylanması

4 - 2022 Yılı hesap dönemine ilişkin Bağımsız Denetim Raporunun okunması

5 - 2022 yılı hesap dönemine ilişkin Finansal Tabloların okunması, müzakeresi ve onaylanması

6 - Yönetim Kurulu üyelerinin Şirketin 2022 yılı faaliyetlerinden dolayı ayrı ayrı ibra edilmesi

7 - Yönetim Kurulu Üyelerinin seçimi, görev sürelerinin belirlenmesi ve yönetim kurulu üyelerine ödenecek ücretlerin ve huzur hakkı gibi hakların belirlenmesi

8 - Yönetim Kurulunun kar dağıtımı ile ilgili önerisinin görüşülerek karara bağlanması

9 - Şirketimizin 2023 yılına ilişkin bağımsız dış denetimini yapmak üzere görevlendirilecek kuruluşun belirlenmesi

10 - İlişkili taraflarla yapılan işlemler hakkında bilgi verilmesi

11 - Şirketin 2022 yılında yapmış olduğu bağış ve yardımların Genel Kurul'un bilgisine sunulması, 2023 yılı içerisinde Kahramanmaraş merkezli depremlere ilişkin olarak yapılan bağış ve 
yardımların Genel Kurul'un onayına sunulması ve 2023 yılında yapılacak bağışlar için üst sınır belirlenmesi

12 - Yönetim hakimiyetini elinde bulunduran pay sahiplerinin, yönetim kurulu üyelerinin, üst düzey yöneticilerin ve bunların eş ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhri yakınlarının, şirket 
veya bağlı ortaklıkları ile çıkar çatışmasına neden olabilecek nitelikte işlem yapabilmesi ve rekabet edebilmesi için Türk Ticaret Kanunu'nun 395 ve 396 'ncı maddeleri kapsamına giren 
hususlarda yetkili kılınmaları hakkında gerekli iznin verilmesi

13 - Dilek ve Temenniler

Gündemde Yer Alan Hak Kullanım Süreçleri

Kar Payı Dağıtım

Genel Kurul Çağrı Dökümanları

EK: 1 Pltur - Bilgilendirme Dokümanı.pdf - Genel Kurul Bilgilendirme Dokümanı

EK: 2 Pltur - İlan Metni.pdf - İlan Metni

Genel Kurul İşlemlerine İlişkin Bildirim



EK: 3 Pltur - Gündem.pdf - Diğer Genel Kurul Çağrı Dokümanı

EK: 4 Pltur - Vekaletname.pdf - Diğer Genel Kurul Çağrı Dokümanı

Genel Kurul Sonuçları

Genel Kurul Yapıldı mı? Evet

Genel Kurul Sonuçları

1. Açılış ve Başkanlık Divanı Seçimi yapıldı.

2. Toplantı tutanaklarının imzalanması hususunda Başkanlık Divanı'na yetki verildi.

3. Şirket Yönetim Kurulu'nca hazırlanan 2022 Yılı Faaliyet Raporu okundu sayıldı, 
müzakere edildi ve onaylandı,

4. 2022 Yılı hesap dönemine ilişkin Bağımsız Denetim Raporunun okundu sayıldı.

5. 2022 yılı hesap dönemine ilişkin Finansal Tablolar okundu sayıldı, müzakere edildi ve
onaylandı,

6. Yönetim Kurulu üyelerinin Şirketin 2022 yılı faaliyetlerinden dolayı ayrı ayrı ibra 
edildi,

7. Yönetim Kurulu Üyelerinin seçimi, görev sürelerinin belirlenmesi ve ücretlerinin 
belirlenmesi hususu görüşüldü. Yapılan oylama neticesinde Şirket Yönetim Kurulu 
Üyeliklerine 3 (Üç) yıl süreyle görev yapmak üzere T.C. Kimlik Numaralı Süleyman 
ÇAKIR, T.C. Kimlik Numaralı Ahmet Aras ALBAYRAK, T.C. Kimlik Numaralı Mesut 
Muhammet ALBAYRAK, T.C. Kimlik Numaralı Faruk ALBAYRAK, T.C. Kimlik Numaralı 
Recep ÇELEBİOĞLU (Bağımsız Üye) ve T.C. Kimlik Numaralı Salih KÖROĞLU (Bağımsız 
Üye)'nin seçilmelerine oy birliğiyle karar verildi. Sadece Bağımsız Yönetim Kurulu 
Üyelerine aylık 15.000 TL. net ücret ödenmesine oybirliği ile karar verildi.

8. Yönetim Kurulunun teklifi doğrultusunda 2022 yılı karından nakit kar dağıtılmasına 
ilişkin teklifi görüşüldü.

Bu çerçeve de; 2022 yılı yasal muhasebe kayıtlarında yer alan net dönem karından 
536.250 TL. genel kanuni yedek akçe ayrılmasına,

Ortaklara brüt 17.600.000 TL., net 15.840.000 TL. kar payı dağıtılmasına,

Kalan kar'ın olağanüstü yedek akçe olarak ayrılmasına,

Kar dağıtımının yıl içerisinde Yönetim Kurulu tarafından belirlenecek bir tarihte peşin 
ödenecek şekilde belirlenmesine oybirliğiyle karar verildi.

9. Şirketimizin 2023 yılına ilişkin Bağımsız Denetim firması olarak Yönetim Kurulu 
tarafından önerilen Vizyon Grup Bağımsız Denetim A.Ş. nin seçilmesine oybirliği ile 
karar verildi.

10. İlişkili taraflarla yapılan işlemler hakkında bilgi verildi.



11. Şirketin (bağlı ortaklıkları ve yurt dışı faaliyetleri dahil) 2022 yılında yaptığı bağış ve 
yardımların tutarı toplam 22.884.606 TL'dir. Bağış ve yardımlar hakkında Genel Kurul'a 
bilgi verildi. 2023 yılı içerisinde Kahramanmaraş merkezli depremlere ilişkin 
11.266.063,96 TL bağış ve yardım yapılmıştır. Bağış/yardımlar, ayni olarak, 
depremzedelere hizmet sunacak ulaşım araçlarının sağlanması şeklinde 
gerçekleştirilmiştir ve bağış ve yardımlar hakkında Genel Kurul'a bilgilendirme 
gerçekleştirilmiştir. 2023 yılı içerisinde Kahramanmaraş merkezli depremlere ilişkin 
yapılan bağış ve yardımlar Genel Kurul'un onayına sunuldu, oybirliği ile kabul edildi. 
2023 yılı içerisinde, (Kahramanmaraş merkezli depremlere ilişkin bağışlar dahil) bağış 
ve yardımların üst sınırının 20.000.000 TL. olarak belirlenmesi Genel Kurul'un onayına 
sunuldu, oybirliği ile kabul edildi.

12. Yönetim hakimiyetini elinde bulunduran pay sahiplerine, Yönetim Kurulu Üyelerine,
üst düzey yöneticilerine ve bunların eş ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhri yakınlarına;
Şirket veya bağlı ortaklıkları ile çıkar çatışmasına neden olabilecek nitelikte işlem 
yapabilmeleri, rekabet edebilmeleri, Şirketin konusuna giren işleri, bizzat veya 
başkaları adına yapmaları ve bu nevi işleri yapan şirketlerde ortak olabilmeleri ve diğer
işlemleri yapabilmeleri hususunda, Türk Ticaret Kanunu'nun 395. ve 396. Maddeleri ile 
Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri çerçevesinde izin verilmesine oy birliği ile karar
verildi.

13. Dilek ve Temenniler.

Hak Kullanım Süreçleri İle İlgili Alınan Kararlar

Kar Payı Dağıtım Görüşüldü

Genel Kurul Sonuç Dökümanları

EK: 1 Platform Tutanak 04.09.2023.pdf - Tutanak

EK: 2 Platform Hazirun cetveli 04.09.2023.pdf - Hazır Bulunanlar Listesi

Ek Açıklamalar

Şirketimizin 2022 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı 4 Eylül 2023 tarihinde saat 15:00'da, Yenidoğan Mah. Kızılay Sk. No:39/1 
Bayrampaşa / İSTANBUL adresinde gerçekleştirilmiştir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


